
DELTAGERLISTE AARHUS FESTUGE 2016

505 Helm - Name Gast/gaster SejlnummerBådnavn MobilnummerE-mail

Sorø Sejlforening Fabiola Wonterghem Michael Wonterghem DEN 8828 Bare vent i morgen overhaler vi jer26275659 mw@rts.dk

KDY/ Sorø Sejlforening Lotte Meldgaard Pedersen Jens Vestergaard DEN9055 22886074 jbv.soroe@gmail.com

Risskov Jesper Bülow Søren Asboe Jørgensen GBR 9079 Little Bluenose 27150031 sorenasboe@gmail.com

Hellerup Sejlklub Jon Møller Andersen Henrik Buhl DEN 9128 Brille Mie 26719692 hb@projectpilots.dk

Aalborg sejlklub Rasmus Kristoffer Norre AndersenLars Henrik Norre Andersen 8677 20188220 Larsnorre@hotmail.com

Aarhus Sejlklub Agnete Brandt Brask Ketil Johansen 8472 20751790 ketil_johansen@hotmail.com

AS Mikkel Christiansen Mads Christiansen DEN 8440 21230165 mads@505eurocup.org

CONTENDER Helm - Name SejlnummerBådnavn MobilnummerE-mail

ÅSK Solvej Trautner DEN-2604 Honey Bee (Let's Fly to Mars)29911141 solvej@plenge-trautner.dk

Aarhus Sejklub Thomas Nørregaard Jensen DEN 1460 51907530 th.noerregaard@gmail.com

Aarhus sejlklub Søren Winther Hansen DEN 2426 30724250 winther_hansen@yahoo.dk

Skovshoved Sejlklub Jon Møgelhøj DEN-55 Living On The Edge51501998 jon@mogelhoj.com

Hellerup Sejlklub Søren Dulong Andreasen DEN-1 21615943 Soren@dulong.dk

HS Jesper Aksglæde DEN 2528 99557263 jesper.aksglaede@gmail.com

Hellerup sejlklub Thomas Hernø 2611 51619262 thomas@herno.dk

Hellerup Sejlklub Jacob 2471 30851521 Jacobskristensen@gmail.com

Aarhus Carl johan DEN2215 40186690 carl-johan@iftt.dk

Sejlklubben Rødvig-Stevns Jeppe Sørner DEN 2431 20299192 jeppes@email.dk

Hellerup Sejlklub Frank Hinsch DEN2532 22723468 frankhinsch@gmail.com

Roskilde Sejlklub Jesper Strands DEN 2632 23233949 jbs@strands.dk

Aarhus Sejlklub Per Hansen DEN 2557 40374923 per.hh@hotmail.com

Roskilde Sejlklub Flemming Eske Hansen N/A DEN-2546 20328393 feh@eske-hansen.dk

Roskilde ROS 2613 BATBOAT 40383937 ole@spiderdesign.dk

Roskilde Lars Bo Rasmussen DEN 2286 21632888 Labra@mail.dk



EXPRESS Skipper navn Gast/gaster Bådnavn Sejlnummer MobilnummerE-mail

Aarhus Sejlklub Jacob Kiilerich Hansen Peder Jolin Lauersen YggdraXil DEN 288 / spiler 101130933510 jacob_kiilerich@hotmail.com

Bugten Jacob Kragh Knudsen kim Aagaard, jonathan Aagaard, Jens-Ulrik HenriksenNixnBixn DEN92 61682059 jens-ulrik@hotmail.com

Egå Steen Borup Jensen Funky Fish Den 1034 22521415 sbje@techcollege.dk

Århus sejlklub Jon Møller henrik axlesen Claus lavdalNALA 606 29660207 expressden606@gmail.com

horsens morten arndal martin/louise/anette/dennisBrandt DEN 225 52806642 mortenarndal@hotmail.com

FOLKEBÅD Skipper navn Gast/gaster Bådnavn Sejlnummer MobilnummerE-mail

SBA Peder Bo Nielsen tbn Søsvalen DEN 744 26843236 nielsenfamily@webspeed.dk

Hillerød Per Damm Thomas Jeppesen/Klaus petersenOberstindenDEN 722 23362943 722oberstinden@mail.dk

Faaborg Sejlklub Per Røssel Kasper Berens og Jesper Bo HansenSofie DEN 672 51648444 perroessel@gmail.com

Aarhus Sejlklub Peter Brøgger Bo Stævne/Brian Hansen BLUENOSE 721 40319648 pbroe@tdc.dk

Hellerup Sejlklub Søren Kæstel Erik Andersen og Alex LindegaardCirkeline DEN-873 40314229 soren@kaestel.dk

Århus C Preben Christensen Idahella F651 51905640 PrebenChristensen@icloud.com

Jægerspris Johnny Jørgensen Lars Møller,  Bent Nielsen BANGO DEN 972 28300580 info@doylesails.dk

Aarhus Sejlklub Michael Belvad Niklas Nielsen, Flemming D. JensenTricky TricksterDEN 691 24495229 mbelvad@gmail.com

Kerteminde Jens Thurøe Victor Thurøe/Knus Peder AndersenPRIVATE LADYDEN 693 23634401 jens.thuroe@papyrus.com

Kerteminde Lars Tjørnvig Henrik & Robert Brøgge BruseDEN X 22194802 larstjornvig@gmail.com

Aarhus Sejlklub Erland Sperlig Jørgen Andersen, Carl Aage GrossenHavfrøknen 1063 28436036 erlandsp@gmail.com

KDY Michael Møller Mads Hertig, Mads Kofod Pia FDEN 864 41775256 michael.moller@privat.dk

Aarhus sejlklub Bjørn Christiansen Heinrich Henriksen-Jens Ole PedersenNanna D 757 29442679 Bjorn.i.christiansen@gmail.com

H-BÅD Skipper navn Gast/gaster Bådnavn Sejlnummer MobilnummerE-mail

HS Henning Bach Michael Damgaard . XXXXXXWebasto 599 24910240 henning.bach@webspeed.dk

Struer Mike Rasmussen Bente Ammitzbo, Stig Lauersenwww.sommerhusudlejning.dkDEN-575 40603531 mr@mira.dk

Egå Sejlklub Jesper Jacobsen Steen Jepsen, Trine JacobsenRikke Rask DEN459 20853909 steen.jepsen@stofanet.dk

Brejning bådklub Steffen Bøllund Kari Brandsgaard/ Martin AndersenDen Grimme ÆllingDEN 296 26932436 bollund@profibermail.dk

Århus Sejlklub Esper Lybæk-Hansen Mathias Abitz Boysen, Rüdiger BuchholzHedone DEN 610 60745790 esly@via.dk

ASK Finn Pedersen Michael Damgaard, Martin ArenfeldtHelia DEN 593 40601653 damgaardchamp@gmail.com

mailto:Bjorn.i.christiansen@gmail.com


Århus Sejlklub Niels Søndergaard Knud Valdemar / Michael BroengSømil DEN 536 61616905 nsp@dkbeton.dk

BBK Jørn Pedersen Peter / Jørgen Gipsy DEN 580 40370565 jsp@ph2000.dk

ASK Jonatan Damsgaard Brian Troelsen, Ellen Kirkegaard, Dennis PedersenHysteria DEN566 30587995 B_Troelsen@hotmail.com

Thisted Lars Kongsøre Finn Søgaard , Jens AndersenZacapa DEN 591 40460584 kongsoere@dadlnet.dk

Aarhus Sejlklub Anders Bertelsen Søren Lund, Ida Faurschou, Torben WintherShipShop.dkDEN 586 61773300 anders.bertelsen@gmail.com

Vejle John Schmidt Jan Jacobsn, Jes Knudsen SCSound DEN585 29690160 johnschmidt@it.dk

Randers Sejlklub Finn Albrechtsen Sabrina Albrechtsen - Jacob K. JensenMille DEN 357 23253315 finn.albrechtsen@privat.dk

ASK Thomas Sennels Thomas Hannibal, Ninna Precht, Mia K. A. KabanaghWaterforceOneDEN 619 53391814 thomas.hannibal@gmail.com

Højbjerg Troels Lykke Jens Peter og Jens JohansenDagmar H DEN 617 21665737 troelslykke@gmail.com

SEASCAPE Skipper navn Gast/gaster Bådnavn Sejlnummer MobilnummerE-mail

Assens Sejlklub Sune & Jonathan Per /Morten Yin 272 22458988 lone@tryksen.dk

Aarhus Sejlklub steffen christensen Kristian Grummesgård den-181 den-181 20683979 steffen.christensen007@gmail.com

Kaløvig Bådelaug Martin Hammershøj Rune Aagaard / Søren Winther KristensenPipaluk DEN 8 24770040 psykmh@gmail.com

Assens Sejlklub Assens Sejlklub ( meldes senere)Assens Sejlklub ( meldes senere)Yang 271 22458988 lone@tryksen.dk

SPÆKHUGGER Skipper navn Gast/gaster Bådnavn Sejlnummer MobilnummerE-mail

ASK Jakob Friis Povl Friis Pastis 152 23638818 jakobfriis1@hotmail.com

Aarhus Sejlklub Jesper Andersen Per Risvang/ NN Canasta DEN 109 41403143 jesper.a.andersen@dadlnet.dk

Kerteminde Jørgen Mohr Ernst Claus Rønn Madsen, Rune QuistOlivia 112 31900114 Exabyte@live.dk

Aask Michael Bach Kristian Hjelm. Mikke BendixALBA D226 41118937 mbachdk@gmail.com


